[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 августа 2015                                    г.Дальнегорск                                         № 473-па
О порядке разработки и утверждения административных
регламентов исполнения муниципальных функций,
предоставления муниципальных услуг и проведения
экспертизы проектов административных регламентов
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Устава Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

постановляет:
1. Утвердить:

1.1. Порядок разработки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций согласно приложению 1.

1.2. Порядок разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг согласно приложению 2.

1.3. Порядок проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (функций) согласно приложению 3.

2. Отраслевым органам администрации Дальнегорского городского округа при разработке административных регламентов руководствоваться соответствующим Порядком, утвержденным настоящим постановлением.
4. Признать утратившими силу постановление главы Дальнегорского городского округа от 24 ноября 2009 № 929-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
6. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Дальнегорского городского округа www.dalnegorsk-mo.ru.

Глава Дальнегорского
городского округа

И.В.Сахута